

Ostrów Wielkopolski dnia 13.11.2018r.

Otrzymują:

- strona internetowa www.szpital.osw.pl

Dotyczy:

postępowania pn."Dostawa aparatury i sprzętu medycznego dla Oddziału Okulistyki Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim „
oznaczenie sprawy: FDZP.226.45.2018.

Działając na podstawie art.38 ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017r. poz.1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, na zadane pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 3 lampa szczelinowa

1. W lampach z oświetleniem typu LED ze względu na właściwości generowanego światła z reguły nie stosuje się filtra żółtego i pochłaniającego ciepło. Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową bez tych filtrów? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
2. Czy Zamawiający dopuści okulary operatora z korekcją wady -3D do +5D?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową bez dyfuzora? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
Dotyczy pakietu nr 9 – autorefraktometr
4. Czy Zamawiający w punkcie III. 1. WYPOSAŻENIE wymaganych parametrów technicznych miał na myśli drukarkę wbudowaną w aparat? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**
Dotyczy pakietu nr 6 – tonometr bezkontaktowy
5. Czy Zamawiający dopuści tonometr bezkontaktowy, w którym moduł podbródka jest integralną częścią aparatu i nie jest odłączalny? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 3 lampa szczelinowa

Czy Zamawiający dopuści lampę o trzech powiększeniach 10x, 16x i 25x i o polu widzenia 22.5mm – 8.8 mm? **Odpowiedź: zgodnie z SIWZ**

/podpisal
Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp
Dariusz Bierla/

e-mail: szpital@szpital.osw.pl
www.szpital.osw.pl